quant executionem , feu pignorationem contra ali

quem de eadem terra Pontifcurvi, quod fi for

fan ab executioMO , feu plgnoratione hujufmodi

defifiere noluerint , liceat ipfis quatuor députâtis

eos verberare , percutere , feu alias injuriare ,

prout eis vifum fuerit expediré , fiatuentes , &

ordinantes infuper , quod univerfitas dilla terrage-

xeraliter tenetur ad contribuendum yfolvendum &fe

concordandum pro quibufcumque inobedientiis , con-

tumaciis y condemnationibus , delitlis , feu offen-

fionibus fingularium perfonarum occafione pradí

ela y addiderunt etiam diéli Ambafciatores quod

plures, clerici diña terra epifeopo Aquinati fubielti

interfuerunt , & operam dedernnt in confilio , &

délibérâtione pradicta , licet cum eis alias non fue-

runt foltti intereffe , & quia dielus magnifieus Ni

colaus y & focii fuperius nominasi recognofeebant

homines univerßtatis diila term circa prafatum

Dijfert.

dominum , & ejus monafierium in pradiilis , &

circa pramiffa graviffime deliquiffc , & quod hs.c

omnia atla fueruntad finem quod citius poffent gra-

tiam ipfius domini obtinere , fupplicaverunt ei

dem D. Abbati y ut dignaretur cum eis mifericor-

diter agere , & non habere refpeñum ad pradí

elas y & alias multíplices eorum graves offenßones

commiffas contra honorem dilti domini , & ejus mo

naßerii y fed potins ejus benignitatem ipfos adgra-

tiam y & mifericordiam benignefufcipere commen-

datos y ad qua quidem verba idem D. Abbas , cum

effetlu refpondit , quod dummodo ipfa umverfitas

ad obtdientiam debitam cum omni humilitate fa

praparet pro praditlis , & altis quam pluribus

offenfionibus publice commijfis contra honorem mo-

vatterii Caffinenfis fatisfacerent competenter сип*

correílione у & cafiigatione benigna certarum , &t

fingularum perfonarum , contra honorem , &. fi-

delitatem , qualm debent monafierio Caffinenfi in

prediclis у & aliis graviffime delinquentium , ne

delttla remancant impunita , mifericordiam , &■

gratiam in fingulis proponendo , pariter etiam

ipfos fingulariter , & univerfaliter adgrattarnfnam

perfonaliter fufcipere , пес intendebat gremium

fuum claudere unicuique volenti ad gratiam fuam

redire. De quibus omnibus , & fingulis dicl us D.

Abbas mandavit mihi notario ínfraferipto tamquam

perfona publica ibidem prefenti, Cr una cum tfßi-

bus infrafcriptis conficerem unum , duo , & plur*

publica infirumenta confimtlia , veritatis fubfian-

tia non mutata ad futигаm reimemoriam , &

certitudinem prtmifforum . Alla funt hac incarne